
2019 年 9 月吉日 

お取引各位 

 

粉体工業展 大阪 2019 のご案内 

拝啓 皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび令和最初の粉体工業展が『粉体工業展 大阪 2019』と題しまして、2019 年 10 月にインテックス

大阪にて開催されます。 

今回の当社出展コンセプトとしましては、粉粒体プラントで必要となる各工程(粉砕・分級・輸送・混合・

計量)に用いる機械類の展示をはじめ、昨今の人手不足の解消に助力すべく、作業のデータ監視やプラン

ト構築のご提案などをさせて頂きたく存じます。 

 

【主な出展機】 

・データ監視・トレーサビリティシステムを実演！小型計量機『エヌパックスケール』 

・スクリーンレスで清掃も簡易！気流式粉砕機『スーパーパウダーミル』 

・攪拌羽根の占有率の少なさと大きな点検口で清掃容易！縦型混合機『縦型サニタリーミキサー』 

 

 

日頃よりご愛顧を賜っております皆さまにぜひともお越しいただきたく、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時 ： ２０１9 年１0 月 16 日（水）～ 18 日（金） 10：00 ～ 17：00 

場所 ： インテックス大阪(南港)4･5 号館にて ブース No. 4-E54 

スタッフ一同、心よりお待ち致しております。 

 

～ご連絡先～ 

・大阪本社 ：大阪府八尾市松山町２－６－９ 

TEL   ：０７２９－９１－２４６１ 

・東京支店 ：東京都中央区日本橋小伝馬町７－１６ニッケイビル４F 

TEL   ：０３－３８０８－１０９１  

・E-mail  ： info@econmw.co.jp 

 


